
 

  
 

Kuulutus maa-aineslain (555/1981) mukaisesta lupahakemuksesta 

 
Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päivänä kuulutuksen 

julkaisemisajankohdasta, joka on 1.3.2023. 

 
Kuljetuspolar Oy hakee maa-aineslain mukaista lupaa hiekan ja soran ottoon Reisjärven kunnassa 

Kantinkankaalle, kiinteistöille Sorakuoppa ja Lehtimäki. Kyseessä on sorakuoppa kiinteistöllä 

sijaitsevan vanhan ottopaikan laajentaminen. Alueen vanha maa-ainestenottolupa päätyy 25.5.2028. 

 

Ottoalue on vedenoton kannalta tärkeällä pohjavesialueella, joka sijaitsee n. 5 km Reisjärveltä 

Pihtiputaan suuntaan (Luomasentie 6). Alue kuuluu kantinkankaan vedenottamon 

lähisuojavyöhykkeeseen. Ottamisalueelle kuljetaan Luomasentien kautta. Ottosuunnitelmassa on 

tarkoitus laskea luomasentie kulkemaan ottoalueen pohjalla.  

 

Alueelta otettaisiin soraa ja hiekkaa suunnitelman mukaan 390 000 m3 noin 6,4 hehtaarin alueelta. 

Haettu ottomäärä saavutetaan ottotasossa + 122,0 jolloin havaitun pohjavedenpinnan ja alimman 

ottotason väliin jää 6 metriä suojakerros. Lupaa haetaan 10 vuodelle ja arvioitu vuotuinen otto on 39 

000 m3.   

 

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävillä Ppky Selänteen verkkosivuilla 

http://www.selanne.net/ymparistonsuojelu (linkki: Ympäristönsuojelun kuulutukset) 

kuulutusajan 1.3. – 8.4.2023.  

 

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle tai haltijalle 

Kiinteistön omistajaa tai osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto 

myös kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille.  

 

Lisätietoja: 

Heikki Estola 

ympäristötarkastaja 

puh. 040 3008 271 

heikki.estola@selanne.net 

 

Jakelu:  

Rajanaapurit 

 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue 

 Pohjois- Pohjanmaan pelastuslaitos 

 Reisjärven vesiosuuskunta 

 Reisjärven kunta 

 Ppky Selänne, Ympäristöterveysvalvonta 

 Tiehoitokunta   


